
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
231 
110 
191 
222 
41 
11 

108 
5 

22 
82 
31 
21 

131 
48 

128 
52 

Name 
Theodore Zackrisson 
Ruben Berglund 
Oskar Machacek 
Ella Jönsson 
Norbert Jr Plaszewski 
Vincent Kraft 
Alve Alehall 
Viggo Vestergren 
Ludvig Nebréus 
Fabian Keller 
Axel Johansson 
Casper Kvist 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Assar Tidäng 
Lilly Sjöstrand 
Sven Jansén 

Total points 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 

M1.  
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
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Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 
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Göteborgs stora pris Lördag 

Junior 125 

12. Grupp B 

Team 13 1,070 km 


